APTR - PEDRA AZUL 2015

Relatério Faixa Etaria - 25 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num.

1 25021
2 25058
3 25039
1 25047
1 25036
2 25045
3 25002
4 25005
5 25014
6 25061
1 25092
2 25079

Nome

ISABELA DUARTE SOBROSA
PRISCILA DE LIMA MALINI
CAROLINA MARIA DE OLIVEIRA CHAMMA

FABIANA FERNANDES COUTO

SILVIA CARVALHO CORREA

CRISTIANE GUIMARAES NOGUEIRA DE
LACERDA

DEBORA MONICA NOGUEIRA SANDER
FRANCISCA A R MELO/ KIKA
MARISTELA DE OLIVEIRA COSTA
ELISANGELA SOARES

ANDREA DE AGUIAR
MARIA RODRIGUES

ldd.

21
29
26

37

40
41

43
45
43
42

50
50

Equipe

RUNNERS
GREVI RUNNERS
ADEVAN PEREIRA

GREVI RUNNERS

ADEVAN PEREIRA
ADEVAN PEREIRA

NAO TENHO
CORRIDA EM FOTO BRASIL
ELAINE P1ZZOL
OBRIGADO NATURAL

Pagina;

Tempo

04:56:35
05:13:57
05:26:50

05:13:58

05:02:14
05:25:06

06:03:26
06:09:31
06:33:17

07:04:40

05:39:02
06:03:28



