## **APTR - PEDRA AZUL 2015**

## Relatório Faixa Etária - 25 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 18 até 29 anos						
	1	25021	ISABELA DUARTE SOBROSA	21	RUNNERS	04:56:35
	2	25058	PRISCILA DE LIMA MALINI	29	GREVI RUNNERS	05:13:57
	3	25039	CAROLINA MARIA DE OLIVEIRA CHAMMA	26	ADEVAN PEREIRA	05:26:50
Feminino de 30 até 39 anos						
	1	25047	FABIANA FERNANDES COUTO	37	GREVI RUNNERS	05:13:58
Feminino de 40 até 49 anos						
	1	25036	SILVIA CARVALHO CORREA	40	ADEVAN PEREIRA	05:02:14
	2	25045	CRISTIANE GUIMARÃES NOGUEIRA DE LACERDA	41	ADEVAN PEREIRA	05:25:06
	3	25002	DÉBORA MÔNICA NOGUEIRA SANDER	43	NÃO TENHO	06:03:26
	4	25005	FRANCISCA A R MELO/ KIKA	45	CORRIDA EM FOTO BRASIL	06:09:31
	5	25014	MARISTELA DE OLIVEIRA COSTA	43	ELAINE PIZZOL	06:33:17
	6	25061	ELISANGELA SOARES	42	OBRIGADO NATURAL	07:04:40
Feminino de 50 até 59 anos						
	1	25092	ANDREA DE AGUIAR	50		05:39:02
	2	25079	MARIA RODRIGUES	50		06:03:28